台州学院人工草坪采购项目在线询价文件

采购人：台州学院
日期：2024年11月

一、采购需求：

1、有关本项目实施所需的设备购置、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、货到就位以及人工、售后服务及维护费、税金等所涉及的一切费用均计入报价。

▲2、总价不得超过肆拾柒万捌仟捌佰元整（47.88万元）。所供物品必须符合询价文件的技术需求，所有货物运输、安装要根据采购人要求运送或安装至指定地点。

二、询价项目一览表

本次询价共1个标段，具体内容如下表：

	标段号
	项目名称
	简要技术要求
	数量
	单位
	预算

（万元）
	交货期（合同签订后）

	1
	人造草坪
	详见技术需求
	3600
	㎡
	47.88
	14日历天

▲技术需求

1、草高：≥50mm

2、植针率：≥160针/m

3、针距：5/8英寸

4、密度：10500针（±10%）/m2

5、渗水率：≥60升/m2

6、底部：PP布+纱罗布

7、背胶类型：羧基丁苯乳胶；

8、检测报告1：为保证人造草坪的安全性能，草坪供应商须提供具有 CMA 资质的第三方检测机构出具的有害物质含量、有害物质释放量符合GB36246-2018的检测报告。

9、检测报告2：为避免人造草坪场地在温差较大使用过程中出现收缩、开裂等情况，草坪供应商提供产品依据EN13746-2004标准，在温度-70℃至80℃测试结果后显示尺寸稳定性符合的第三方检测报告。

10、检测报告3：为保证人造草坪的使用性能，草坪供应商须提供LABOSPORT实验室依据GB/T 14833-2020检测方法针对人造草坪系统的性能检测报告，检测项目包含冲击吸收、垂直变形、球反弹率、球滚动距离、角度球反弹率、，检测结果为合格/符合要求。

 11、检测报告4：为保证人造草坪的使用性能，草坪供应商须提供依据GB/T 12703.4-2010检测方法出具的表面电阻和体积电阻的抗静电检测报告。

 12、检测报告5：为保证人造草坪的使用年限，草坪供应商提供依据GB/T 11547-2008检测方法出具的在0.1%醋酸溶液浸泡168小时后草坪无变色、无破损的耐酸性能检测报告。

四、商务要求表

	付款条件
	合同签订后，甲方（台州学院，以下简称甲方）向乙方（中标供应商，以下简称乙方）支付50%的合同款项作为预付款；采购的货物到位后，甲方需对产品进行初步验收，确认产品质量符合采购要求，乙方安装完成后，经台州学院该项目验收小组组织验收，验收合格后，在乙方票证齐全，且符合甲方付款流程的前提下，甲方一次性付清剩余款项。

	质保期及履约金
	质保期：  3   年；
（2）本项目无履约保证金

	售后技术服务要求
	1 、售后网点：在台州应有售后服务网点、联糸人及电话。
2 、维修：场地完工后，在质保期内，所有非人为破坏而产生的质量问题（如：草坪开缝脱胶、脱落、褪色、风化、腐烂等）乙方应负责免费维修或更换，接到甲方需要维修信息后，乙方应在30分钟响应，2小时内到达，一般问题应在24小吋内修复，复杂问题应在72小时内修复。
维护：质保期内每年乙方需定期对场地做一次回访，根据场地的使用频率和现场使用情况对场地进行维护（如：在使用过程中填充物磨损严重进行填补梳理草坪，检查草坪是否有开胶隐患的存在等）。

	交货时间

及地点
	时间： 合同签订后  14 日历天内交货

地点：台州学院椒江校区（须送货到采购方指定位置并安装）

其他事项

中标供应商提供的货物必须满足所有技术需求；如不满足要求，甲方有权不签署合同，重新组织在线询价。若投标供应商用不满足技术需求的货物恶意投标，恶意扰乱影响采购人采购进程，我们将上报政府监管部门。

投标供应商在询价时需要附上询价响应文件（见附件一），加盖投标单位公章后扫描制作成一个PDF格式文件上传至询价附件，或在网上自动成交后2个工作日内发送至邮箱19871381@qq.com，要求：清析、明确；

台州学院椒江校区地址：浙江省台州市椒江区市府大道1139号；
附件一：
（中标供应商：以下资料请打印、加盖投标单位公章后进行扫描上传，制作成一个PDF文件格式，上传至竞价附件或发送至19871381@qq.com，要求：清析、明确）
在线询价响应文件
项目名称：
     项目编号：
投标人名称：（盖章）
投标人授权代表：
授权代表联系方式：
投标人地址：
      年    月    日
目  录
授权委托书
法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明
参数明细表
商务需求响应表
报价明细表
中小企业声明函

授权委托书
台州学院招投标中心：
  （投标人全称）  法定代表人（或营业执照中单位负责人）
（法定代表人或营业执照中单位负责人姓名） 授权   （全权代表姓名） 为全权代表，参加贵单位组织的
项目的采购活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。我方对全权代表的签字事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。全权代表在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
全权代表无转委托权，特此委托。
法定代表人签字或盖章：
投标人全称（公章）：                              日期：
附：
	法定代表身份证复印件粘帖处

法定代表人姓名：
传真：
电话：
详细通讯地址：
邮政编码：
	全权代表身份证复印件粘帖处

全权代表姓名：
职务：
传真：
电话：
详细通讯地址：
邮政编码：
投标参数明细表
项目名称：

	品牌

	型号

	序号
	指标项
	招标参数
	投标参数
	偏离说明

	1
	草高

	2
	植针率

	3
	针距

	4
	渗水率

	5
	底部

	6
	背胶类型

	7
	检测报告1

	8
	检测报告2

	9
	检测报告3

	10
	检测报告4

	11
	检测报告5

投标人名称（盖章）：
投标人代表签字或盖章：

联 系 电 话：

职       务：

日       期：

商务需求响应表

 项目名称：
	序号
	名称
	招标参数
	投标参数
	偏离说明

	1
	付款条件

	2
	质保期及履约金

	3
	售后技术服务要求

	4
	交货时间及地点

	5
	其他

投标人名称（盖章）：
投标人代表签字或盖章：

联 系 电 话：

职       务：

日       期：

报价明细表
  项目名称：                                    [货币单位：人民币元]

	序号
	报价项目
	品牌、产地
	型号规格
	数量
	单价
	小计
	备注

	1

	2

	……

	合计人民币：大写                               小写

要求：

1. 本表为报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。

2.投标报价明细表所填内容按询价文件采购设备清单要求为准。如有漏报的，视同已包含在投标总价内或已作优惠处理。有重大缺项的将作无效标处理。

4. 本表中的型号规格必须明确，招标文件中明确要求定制的除外。

5.本表中的报价合计应与政采云在线询价竞价单中的总报价相一致，不一致时，以政采云在线询价竞价单中的报价为准。
投标人名称（盖章）：

投标人代表签字或盖章：

联 系 电 话：

日       期：

中小企业声明函（货物）
本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司 （联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业 （含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：
1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型 企业、微型企业）；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东 为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
企业名称（盖章）：
日 期
注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。